
Příloha č. 1 Objednávky č. 22_OBJ/00360 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění cena 
v Kč bez DPH 

Propagace ČPZP 
 

Těšínská osmička 
 

KOM_5/2022/2 JP 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP na charitativním běhu Těšínská osmička v pozici Hlavní 
partner. 
 
Místo konání: 
start: od Nemocnice AGEL Třinec– Podlesí, 
cíl: v Parku A. Sikory v Českém Těšíně.  
 
Termín: neděle 12. června 2022. 
 
Pozice Hlavní partner obsahuje toto plnění: 
1. medializace v médiích – uvedení loga nebo jména ČPZP v těchto médiích: Třinecký Hutník, Patriot, 
Deník, Regionální vysílání informačního kanálu televize Třinec, 
2. logo ČPZP jako partnera na sociálních sítích a internetových kanálech Skupiny AGEL ČR, 
3. prezentace loga  ČPZP na 270 LCD obrazovkách umístěných na nejnavštěvovanějších místech   
zdravotnických zařízení skupiny AGEL ČR, 
4. 2x banner  ČPZP v místě konání závodu – na startu a v cíli závodu (bannery dodá ČPZP), 
5. prezentace  na oblečení závodníků – logo ČPZP na startovním čísle, 
6. logo ČPZP jako partnera na vydávaných tiskovinách k závodu, 
7. logo ČPZP s proklikem na web ČPZP  na webu beh.agel.cz, 
8. logo ČPZP na běžeckých webech, například na: www.bezeckyzavod.cz, www.ceskybeh.cz,  
www.behej.com , www.ostravainfo.cz. 
 
Dokladace: 
1. Po jednom vydání Třineckého Hutníku, Patriota a Deníku s reklamou ČPZP (zaslat poštou).  
2. Printscreeny loga ČPZP na sociálních sítích a na webech. 
3. Fotodokumentace: 
- umístění banneru ČPZP na startu a v cíli závodu (z fotografií musí být patrné, že byly zhotoveny 
během závodu), 
- loga ČPZP na startovním čísle, 
- loga ČPZP na LCD obrazovkách, 
- reklamy ČPZP na tiskovinách k závodu.   

 
99.000* 



 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2022 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je ale možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

* není plátce DPH  

 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 99 000 

B. DPH 0 

C. CENA CELKEM 99 000 

 


